
UCHWAŁA Nr XLVII/349/10 
Rady Gminy Działdowo 
z dnia 20 maja 2010 r. 

 
w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu przedkładania sprawozdań z wykonania budżetu              

oraz o przebiegu wykonania planu finansowego gminnych instytucji kultury za I półrocze. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,                    

poz. 1591; z późn. zm.) oraz art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r.                    
Nr 157, poz. 1240),  w zw. z art. 122 ust. 2 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Działdowo oraz informację z wykonania planu finansowego 
gminnych instytucji kultury za I półrocze przedstawia się w następujący sposób: 
 

a) plan roczny dochodów i wydatków, w szczegółowości nie mniejszej jak w uchwale budżetowej, 
 

b) wykonanie dochodów  i wydatków, w szczegółowości dział, rozdział, 
 

c) wykonanie planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie, 
 

d) wykonanie planów finansowych z zakresu inwestycji, 
 

e)  informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej,  
 
    f)  wykonanie planów przychodów i kosztów zakładu budżetowego, 

 
g) część opisową z realizacji dochodów i wydatków w stosunku do planu, 

 
h) instytucje kultury przedstawiają sprawozdanie z wykonania planu w szczegółowości nie mniejszej niż w planie 

finansowym: 
 

-  wykorzystanie dotacji,  
 

- stan należności i zobowiązań,  w tym wymagalnych. 
 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XL/313/06 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie określenia zakresu                  
i formy informacji o przebiegu przedkładania sprawozdań z wykonania budżetu oraz o przebiegu wykonania planu 
finansowego gminnych instytucji kultury za I półrocze. 
 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                Przewodniczący Rady Gminy  
                                                                                                                       Mirosław Zieliński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLVII/349/10 
Rady Gminy Działdowo 
z dnia 20 maja 2010 r. 

 
W związku z wejściem  z dniem 1 stycznia 2010 r. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240) zachodzi konieczność dostosowania uchwały do obowiązujących przepisów. 
 

 


